
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/194/2013 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/183/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 11 grudnia 

2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radziejowie 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/183/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.Traci moc Uchwała Nr XXIII/154/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 13 maja 

2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski.”; 

2. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/183/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 

11 grudnia 2013 r. § 16 otrzymuje brzmienie:  

„§ 16. Na terenach wyłączonych z produkcji rolnej i na terenach skoncentrowanego budownictwa 

jednorodzinnego dopuszcza się możliwość chowu drobnych zwierząt gospodarskich i trzody chlewnej na 

własny użytek, jednak w taki sposób by nie pogarszać warunków estetycznych, zdrowotnych 

i porządkowych.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4248


		2013-12-31T12:34:54+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




